
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

Objednatelem

Okresní soud v Havlíčkově Brodě

sídlem: Husova 2895, 580 25 Havlíčkův Brod

IČO:00024937

DIČ: -

zastoupený:
ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Hanou Stuchlíkovou, předsedkyní okresního soudu
(dále jen objednatel)

a

Dodavatelem

Název: Pody print.r.o.

Sídlem: K Lesu 345/10, 142 00 Praha 4
IČO:29155207
DIČ:CZ29155207
zastoupený:
ve věcech smluvních:
(dále jen dodavatel)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 2. 2017 rámcovou kupní smlouvu (dále jen smlouva) č.j. Spr 
191/2017, jejímž předmětem byla dodávka tonerových kazet.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy , která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

1

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v cl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Havlíčkově Brodě dne 24. 02. 2020

objednatel

Příloha č. 1 - Smlouva č. Spr 191/2017 ze dne 15. 2. 2017



Korespondenční adresa: Plešivecká 1153/56, 412 01 Litoměřice

Rámcová kupní smlouva
ID Kupujícího: RS00010434 (20Spr 114/2017)

uzavřená mezi

Prodávající:
se sídlem:

Pody print s.r.o.
K Lesu 345/10, 142 00 Praha 4

Datová schránka: cucp7b8
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Rg. C 204895

Jednající:                        

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Raiffeisenbank, a.s.
295198105/5500

IČ:
DIČ:

29155207
CZ29155207

Korespondenční adresa: Havlíčkův Brod, Husova 2895

Kupující
Se sídlem:

/dále jako prodávající na straně jedné/

a

Okresní soud v Havlíčkově Brodě
Havlíčkův Brod, Husova 2895

/dále jako kupující na straně druhé/

Jednající: Mgr. Jana Panská
předsedkyně okresního soudu

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ČNB Hradec Králové
1725521/0710

IČ: 00024937

Datová schránka: hbjabnm



I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících ze vztahů 
založených touto smlouvou, zejména pak základních podmínek, za kterých se uzavírají jednotlivé 
objednávky mezi prodávajícím a kupujícím, na základě kterých bude prodávající prodávat (dodávat) 
kupujícímu zboží.

2. Každá individuální dodávka mezi smluvními stranami se řídí touto smlouvou, není-li písemně 
dohodnuto jinak.

3. Tato rámcová smlouva (dále jen „Smlouva" upravuje nákup spotřebního materiálu od 
Prodávajícího Kupujícímu.

II.
Individuální objednávky

1. Individuální dodávky spotřebního materiálu (tonerových kazet) budou realizovány podle cen, 
které jsou uvedeny v příloze č. 1. této smlouvy.

2. Objednávky spotřebního materiálu (tonerů), bude kupující, není-li dále stanoveno jinak, zasílat 
prodávajícímu e-mailem na adresu . Objednávka musí mít alespoň 
tyto náležitosti:

michal.aurada@podyprint.cz

• typ objednávaných tiskových náplní
• počet objednávaných tiskových náplní
• cena bez DPH/ks
• číslo objednávky kupujícího,
• Podpis, nebo jednoznačnou identifikaci pověřené osoby Kupujícího (jméno, příjmení 

a telefonické spojení)

III.
Ceny

1. Kupní ceny zboží jsou stanoveny v příloze č. 1.

IV. 
Dodání zboží

1. Kupující bude objednané zboží odebírat a prodávající kupujícímu dodávat na uvedené adrese 
kupujícího nejpozději do 14 dnů od objednání.

2. Prodávající zodpovídá za dodávané zboží, jakož i za jeho kvalitu až do doby jeho předání a 
podpisu dodacího listu odpovědnou osobou kupujícího.

3. Kupující převezme dodané zboží potvrzením dodacího listu odpovědným zaměstnancem 
kupujícího. Jedno vyhotovení dodacího listu, podepsaného oprávněnou osobou za kupujícího, 
zůstane prodávajícímu a druhé vyhotovení bude předáno pracovníkem prodávajícího pracovníku 
kupujícího, který zboží přebírá.

4. Dodací listy musí být vždy podepsány odpovědnou osobou kupujícího.
5. Reklamaci zjevných vad, tj. dodávku jiného než deklarovaného množství zboží, nebo obalových 

jednotek, poškození obalových jednotek, nebo jiné zjevné poškození zboží, uplatňuje kupující při 
dodávce zboží vůči posádce dopravního prostředku dodavatele a neprodleně o tom informuje 
dodavatele. Reklamaci skrytých vad uplatňuje kupující u dodavatele nej později do 15 dnů ode 
dne převzetí dodávky zboží, pokud dle základních podmínek výrobce není u dotčeného druhu 
zboží stanovena lhůta kratší.

mailto:michal.aurada@podyprint.cz


6. Prodávající se touto smlouvou zavazuje ke zpětnému odběru použitých tiskových kazet, které 
Kupujícímu dodal a tím i k jejich ekologické likvidaci. Kupující je povinen tyto prázdné kazety 
umístit do uzavřeného přepravitelného boxu (krabice), který bude předán spediční službě.

V. 
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení ceny zboží z účtu kupujícího na účet 
prodávajícího. Platby se budou uskutečňovat v CZK na základě faktury - daňového dokladu. 
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve v den předání zboží Kupujícímu. Povinnost 
kupujícího zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční částky na bankovní účet 
prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy, není-li smluvními stranami písemně sjednáno 
jinak.

2. Prodávajícím vystavená faktura bude mít všechny náležitosti stanovené platnými zákony České 
republiky, přičemž termín splatnosti takto vystavené faktury činí 14 dnů ode dne vystavení.

3. Nebude-li prodávajícím vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích 
ustanoveních nebo bude-li chybně vyúčtována kupní cena zboží, je kupující oprávněn takovou 
fakturu do data splatnosti prodávajícímu vrátit k doplnění scházejících údajů nebo k opravě 
nesprávných údajů. U vrácené faktury musí kupující vyznačit důvod vrácení. Prodávající je 
povinen provést opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí být co do 
počtu dnů kratší než doba splatnosti původní faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu 
prodávajícímu, přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě není kupující v 
prodlení s placením. Celá doba splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury 
kupujícímu, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

4. Splatnost kupní ceny dodaného zboží nastává dnem uvedeným v daňovém dokladu (dále jen 
faktura) vystaveném prodávajícím. Datem uhrazení kupní ceny se rozumí den jejího připsání ve 
prospěch účtu prodávajícího.

VI. 
Sankce

1. Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za dodané zboží, je povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny dodaného zboží za každý den 
prodlení až do úplného zaplacení.

VII. 
Záruční doba

Prodávající poskytne kupujícímu záruku na dodané zboží dle záručních lhůt resp. expiračních dob 
označených na jednotlivých výrobcích a v souladu s platnými zákony, vyhláškami, normami a předpisy.

VIII. 
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu 1 roku, a to od 1. 3. 2017 do 28. 02. 2018.
2. Vypovědět jí v průběhu trvání lze pouze na základě důvodů dále uvedených.
3. Tato smlouva může být dříve ukončena jedním z následujících způsobů:

a) písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a 
pohledávek, ke dni stanovenému v takové dohodě,

b) písemným odstoupením některé ze smluvních stran zejména v následujících případech:



• druhá smluvní strana neplní řádně povinnosti dle této smlouvy nebo dílčí kupní smlouvy,
byla na tuto skutečnost písemně upozorněna a nezjednala nápravu ani v dodatečně
poskytnuté přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než 10 kalendářních dnů,

• na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs, schváleno vyrovnání nebo druhá
smluvní strana vstoupila do likvidace či ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti,
nezbytné pro plnění této smlouvy, podle platných předpisů, případně byly zahájeny
úkony, které nasvědčují zahájení konkursního nebo vyrovnacího řízení či likvidace
(zejména podání návrhu na konkurs či vyrovnání). O této skutečnosti je taková smluvní
strana povinna neprodleně podat druhé smluvní straně informaci.

c) písemnou výpovědí smlouvy některé ze smluvních stran doručenou straně druhé. Výpovědní
lhůta v tomto případě činí 3 měsíce a začíná běžet první den měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé straně.

4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní
straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, úroků z
prodlení, popř. nároku na náhradu škody.

5. Odstoupením od smlouvy nebo zánikem práv a povinností z této smlouvy vyplývajících z
jakéhokoliv jiného důvodu nevzniká smluvním stranám povinnost vrátit uhrazené smluvní pokuty
či úroky z prodlení, na něž smluvním stranám vznikl nárok v době účinnosti této smlouvy.

6. V případě zániku této smlouvy z jakéhokoli důvodu jsou smluvní strany povinny vypořádat si
vzájemné nároky z této smlouvy do 30 kalendářních dnů od zániku smlouvy.

7. V případě, že k zániku této smlouvy dojde v průběhu plnění některé dílčí kupní smlouvy uzavřené
na základě této smlouvy, jsou smluvní strany povinny postupovat tak, aby nedošlo ke vzniku
škody, tj. jsou povinny učinit všechny nezbytné úkony a opatření ke splnění sjednaného plnění,
nedohodnou-li se jinak.

8. V případě zániku této smlouvy z jakéhokoli důvodu zanikají současně ke dni zániku této smlouvy i
všechny dílčí kupní smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

IX.
Kontaktní a odpovědné osoby

Za Kupujícího:

Alena Čeledová, tel.: +420 569 493 114, email: aceledova@osoud.hbr.justice.cz

Za Prodávajícího:

                                                                        

X.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
2) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy České

republiky.
3) Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě lze provádět pouze písemným ujednáním smluvních

stran formou číslovaných písemných dodatků.
4) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran, obdrží po jednom

vyhotovení.
5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem důkladně přečetly, vyjasnily si

všechny nesrozumitelnosti a že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a

mailto:aceledova@osoud.hbr.justice.cz


svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 27. 01. 2017 V Havl. Brodě dne 15.2.2017

Kupující
Mgr. Jana Panská 

předsedkyně okresního soudu



nová nabídka tiskových kazet pro Okresní soud v Havlíčkově Brodě Příloha č.l

Cenová nabídka bude použita jako podklad pro uzavření Rámcové smlouvy na dodavatele tiskových kazet v období

2/2017 - 2/2018.
Dodavatel:

Pody print s.r.o. <-- vyplňte

K lesu 345/10 <-- vyplňte

142 00 Praha 4 - Kamýk <- vyplňte

IČ: 29155207 <-- vyplňte

DIČ: CZ29155207 <-- vyplňte

             <— vyplňte

777 148 030; tomas.podolak@podyprint.cz <-- vyplňte

P.č. Typ kazety Model tiskárny Balení Počet
Cena za balení

s DPH

Možný max
předpoklad

odběru.
Suma s DPH

1 CB 540 A čip CP 1515 Color kusy 1,00 261,36 4 1 045,44 Kč
2 CB 541 A čip CP 1515 Color kusy 1,00 261,36 4 1 045,44 Kč
3 CB 542 A čip CP 1515 Color kusy 1,00 261,36 4 1 045,44 Kč
4 CB 543 A čip CP 1515 Color kusy 1,00 261,36 4 1 045,44 Kč
5 Q 6470 A čip HP LJ 3600 Color kusy 1,00 716,32 4 2 865,28 Kč
6 Q 6471 A čip HP LJ 3600 Color kusy 1,00 716,32 4 2 865,28 Kč
7 Q 6472 A čip HP LJ 3600 Color kusy 1,00 716,32 4 2 865,28 Kč
8 Q 6473 A čip HP LJ 3600 Color kusy 1,00 716,32 4 2 865,28 Kč
9 CE 320 A čip HP LJ 1415 Color kusy 1,00 261,36 4 1 045,44 Kč

10 CE 321 A čip HP LJ 1415 Color kusy 1,00 261,36 4 1 045,44 Kč
11 CE 322 A čip HP LJ 1415 Color kusy 1,00 261,36 4 1 045,44 Kč
12 CE 323 A čip HP LJ 1415 Color kusy 1,00 261,36 4 1 045,44 Kč
13 CC 364 A čip HP LJ 4015 kusy 1,00 500,94 10 5 009,40 Kč
14 CC 364 X čip HP LJ 4015 kusy 1,00 612,26 10 6 122,60 Kč
15 Q 7516 A čip HP LJ 5200 kusy 1,00 585,64 8 4 685,12 Kč
16 CE 285 A čip HP LJ 1102 kusy 1,00 130,68 5 653,40 Kč
17 CE 505 A čip HP LJ 2055 kusy 1,00 182,71 20 3 654,20 Kč
18 CE 505 X čip HP LJ 2055 kusy 1,00 209,33 20 4 186,60 Kč
19 Q 6511 A čip HP LJ 2430 kusy 1,00 325,49 10 3 254,90 Kč
20 Q 6511 X čip HP LJ 2430 kusy 1,00 390,83 10 3 908,30 Kč
21 Q 7553 A čip HP LJ 2015 kusy 1,00 196,02 8 1 568,16 Kč
22 Q 7553 X čip HP LJ 2015 kusy 1,00 221,43 8 1 771,44 Kč
23 Q 5949 A čip HP LJ 1320 kusy 1,00 196,02 8 1 568,16 Kč
24 Q 5949 X čip HP LJ 1320 kusy 1,00 221,43 8 1 771,44 Kč
25 C 7115 A čip HPLJ 1200 kusy 1,00 196,02 4 784,08 Kč
26 C 7115 X čip HP LJ 1200 kusy 1,00 202,07 4 808,28 Kč
27 Q 5942 X čip HP LJ 4350 kusy 1,00 716,32 4 2 865,28 Kč
28 CE 255 A čip HP LJ 3015 kusy 1,00 338,80 4 1 355,20 Kč
29 CE 255 X čip HP LJ 3015 kusy 1,00 390,83 4 1 563,32 Kč
30 CE 278 A čip HP LJP1560 kusy 1,00 130,68 4 522,72 Kč
31 Q 2610 A čip HP LJ 2300 kusy 1,00 325,49 4 1 301,96 Kč
32 C 8543 X čip HP LJ 9000 kusy 1,00 1496,77 8 11 974,16 Kč

Cena celkem s DPH: 79153,36 Kč

mailto:tomas.podoiak@podyprint.cz

